561PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

DINAH CRISTINA BINHAME LOPES 21/10/2004 22/10/2014180 04/03/2020 30/08/2020

112807074 CSPE-PETA 160841885

GIZELE DECONTO 22/06/2002 21/06/2007090 04/03/2020 01/06/2020

119027058 CSPP-PPNS 161725323

ROSA CATARINA TOPANOTTI 21/12/2007 20/12/2012090 06/01/2020 04/04/2020

121746410 CSPP-PPEN 161946540

LUCELES MENTA 02/01/2014 01/01/2019090 01/04/2020 29/06/2020

160310858 CSPE-PETT 161852961

AMELIA CRISTINA DALAZUANA SOUZA ROSA 13/06/2014 12/06/2019090 27/04/2020 25/07/2020

163602132 CSPP-PPSI 161451991

MARLENE ENTRES 21/12/2012 20/12/2017090 02/03/2020 30/05/2020

18937710 CSPP-PPME 161567248

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 10 / 12 / 2019

18
13

Inserido ao protocolo 16.084.188-5 por: Maria  Helena Loezer em: 10/12/2019 14:58. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 10/12/2019 17:44. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
de97688a4a33171c38d90f0d77c36b4b